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부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정보통신과 10,210,678 7,250,032 2,960,646

국 492,900

도 28,632

시 9,689,146

미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정) 8,740,404 5,952,832 2,787,572

국 492,900

도 28,632

시 8,218,872

스마트도시 기반 조성 4,265,416 2,928,174 1,337,242

국 492,900

시 3,772,516

스마트도시 인프라 구축 8,930 9,674 △744

201 일반운영비 5,400 8,144 △2,744

01 사무관리비 5,400 2,300 3,100

○ 일반수용비 1,200

ㅇ 스마트시티 공모사업 책자 제작

1,200

○ 운영수당 4,200

ㅇ 스마트시티 공모사업 자문회의 수당

4,200

300,000원 * 4회

150,000원 * 7명 * 4회

202 여비 1,530 1,530 0

01 국내여비 1,530 1,530 0

○ 스마트도시 지방자치단체 협의회 회의·세미

나 참석 1,53085,000원 * 3명 * 2일 * 3회

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

○ 스마트시티 구축 활동 지원 추진

2,0002,000,000원 * 1식

공간정보 체계 구축 1,795,410 244,710 1,550,700

국 492,900

시 1,302,510

201 일반운영비 149,440 141,740 7,700

01 사무관리비 35,440 34,740 700

○ 일반수용비 35,440

ㅇ 도면작성 소프트웨어(CAD) 연간 사용권 구

입 30,000

ㅇ 전산소모품(플로터 헤드) 구입

2,800

ㅇ 전산소모품(플로터 용지) 구입

480

ㅇ 전산소모품(플로터 잉크) 구입

2,160

30,000,000원 * 1식

700,000원 * 4개

120,000원 * 4롤

360,000원 * 6개

02 공공운영비 114,000 107,000 7,000

○ 시설장비유지비 114,000



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 공간정보통합플랫폼(S/W) 유지관리

42,000

ㅇ 인허가의사결정지원시스템(S/W) 유지관리

6,000

ㅇ 공간정보시스템 응용 S/W(3종) 유지관리

11,000

ㅇ 공간정보시스템 유지관리

55,000

350,000,000원 * 12%

6,000,000원 * 1식

11,000,000원 * 1식

55,000,000원 * 1식

202 여비 2,970 2,970 0

01 국내여비 2,970 2,970 0

○ 시책발표 회의, 연찬회 등 참석

1,530

○ 공간정보시스템 점검 및 현장조사

1,440

85,000원 * 3명 * 2일 * 3회

20,000원 * 3명 * 2일 * 12월

401 시설비및부대비 1,643,000 100,000 1,543,000

국 492,900

시 1,150,100

01 시설비 1,637,086 99,100 1,537,986

○ 상·하수도 GIS DB 수정·갱신 사업

1,637,0861,643,000,000원 * 99.64/100

국 491,126

시 1,145,960

03 시설부대비 5,914 900 5,014

○ 상·하수도 GIS DB 수정·갱신 사업(0.36%)

5,9145,914,000원 * 1식

국 1,774

시 4,140

CCTV 통합관제센터 운영 및 활성화 2,461,076 2,673,790 △212,714

201 일반운영비 1,323,926 1,949,745 △625,819

01 사무관리비 78,290 58,740 19,550

○ 일반수용비 75,070

ㅇ 관제센터 운영용품 구입

3,600

ㅇ 네트워크 소모품 구입 2,000

ㅇ 복사기 소모품(토너) 구입

380

ㅇ 복사기 소모품(드럼) 구입

490

ㅇ 컬러프린터 소모품(토너) 구입

5,800

ㅇ 컬러프린터 소모품(드럼) 구입

2,400

ㅇ 생활안전체험관 운영용품 구입

2,400

ㅇ 방범용CCTV 안내판 제작

7,500

300,000원 * 12월

200,000원 * 10종

190,000원 * 2개

490,000원 * 1개

290,000원 * 4종 * 5개

300,000원 * 4종 * 2개

200,000원 * 12월

150,000원 * 50개



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ CCTV 통합관제센터 리플릿 제작

500

ㅇ 자산관리솔루션 S/W 구입

50,000

○ 운영수당 700

ㅇ CCTV통합관제센터 유지보수 제안서 평가

심사수당 700

○ 임차료 2,520

ㅇ 정수기 임차 720

ㅇ 공기청정기 임차 1,800

500원 * 1,000매

50,000,000원 * 1식

100,000원 * 7명 * 1회

30,000원 * 2대 * 12월

50,000원 * 3대 * 12월

02 공공운영비 1,245,636 1,891,005 △645,369

○ 공공요금 및 제세 795,534

ㅇ CCTV 통합관제센터 전용회선료

560,280

ㅇ 스마트시티 통합플랫폼 전용회선료

12,000

ㅇ U-전통시장 전용회선료

2,568

ㅇ CCTV 통합관제센터 인터넷 사용료

1,302

ㅇ CCTV 통합관제센터 건물 전기료

66,000

ㅇ 방범용 CCTV 전기료

153,384

○ 시설장비유지비 450,102

ㅇ CCTV 통합관제시스템 통합유지관리

450,102

70,000원 * 667회선 * 12월

1,000,000원 * 12월

107,000원 * 2회선 * 12월

21,690원 * 5회선 * 12월

5,500,000원 * 12월

22,000원 * 581개소 * 12월

450,102,000원 * 1식

202 여비 5,150 4,045 1,105

01 국내여비 5,150 4,045 1,105

○ CCTV 안전점검 업무추진

1,920

○ 국민 안전지킴이 컴퍼런스 참석여비

680

○ CCTV 개인정보 보호교육 참석여비

510

○ CCTV통합관제센터 운영회의 참석여비

2,040

20,000원 * 2명 * 4일 * 12월

85,000원 * 2명 * 2일 * 2회

85,000원 * 2명 * 1일 * 3회

85,000원 * 2명 * 2일 * 6회

401 시설비및부대비 812,000 620,000 192,000

01 시설비 806,608 616,004 190,604

○ 2022년 시민안전을 위한 방범용 CCTV 구축

659,817

○ 부서 CCTV 설치 통합발주

107,223

○ 돌산읍 우두리 방범용 CCTV 설치

19,784

○ 국동 4통 다목적 CCTV 설치

19,784

664,000,000원 * 99.37/100

108,000,000원 * 99.28/100

20,000,000원 * 98.92/100

20,000,000원 * 98.92/100



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 스마트도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 5,392 3,996 1,396

○ 2022년 시민안전을 위한 방범용 CCTV 구축(0

.63%) 4,183

○ 부서 CCTV 설치 통합발주(0.72%)

777

○ 돌산읍 우두리 방범용 CCTV 설치

216

○ 국동 4통 다목적 CCTV 설치

216

4,183,000원 * 1식

777,000원 * 1식

20,000,000원 * 1.08/100

20,000,000원 * 1.08/100

405 자산취득비 320,000 100,000 220,000

01 자산및물품취득비 320,000 100,000 220,000

○ CCTV 영상정보 저장장치(스토리지) 구입

200,000

○ CCTV 저장분배 서버 구입

100,000

○ CCTV통합관제센터 항온항습기 구입

20,000

200,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

지역정보화 실현 789,182 524,321 264,861

도 9,189

시 779,993

대표 홈페이지 운영 290,742 85,310 205,432

201 일반운영비 149,937 83,670 66,267

01 사무관리비 24,937 18,700 6,237

○ 일반수용비 22,337

ㅇ 웹사이트 인증 심사 수수료

4,000

ㅇ 인터넷방송(VOD 스트리밍) 서비스 수수료

10,296

ㅇ 홈페이지 웹서버 인증서(SSL) 사용료

869

ㅇ 홈페이지 서버 메모리 증설

7,172

○ 운영수당 2,600

ㅇ 홈페이지 전문가그룹 사이버회의 참석수당

1,200

ㅇ 제안서평가 심사수당

1,400

2,000,000원 * 2종

2,574,000원 * 4분기

869,000원 * 1식

7,172,000원 * 1식

50,000원 * 6명 * 4회

100,000원 * 7명 * 2회

02 공공운영비 125,000 64,970 60,030

○ 시설장비유지비 125,000

ㅇ 주요 온라인서비스 유지관리

125,000125,000,000원 * 1식

202 여비 1,640 1,640 0

01 국내여비 1,640 1,640 0

○ 여수시 대표 홈페이지 관리 신기술교육 참석

68085,000원 * 2명 * 2일 * 2회



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 웹사이트 게재 자료 수집

96020,000원 * 2명 * 2회 * 12월

207 연구개발비 90,000 0 90,000

02 전산개발비 90,000 0 90,000

○ 온라인 예약시스템 개편 구축

90,00090,000,000원 * 1식

405 자산취득비 49,165 0 49,165

01 자산및물품취득비 49,165 0 49,165

○ VTL(백업장비)교체 49,16549,164,060원 * 1식

정보화마을 운영 활성화 22,440 22,440 0

201 일반운영비 5,800 5,800 0

01 사무관리비 400 400 0

○ 운영수당 400

ㅇ 정보화마을 프로그램관리자 재계약 심사

위원회 심사 수당 400100,000원 * 4명 * 1회

03 행사운영비 5,400 5,400 0

○ 정보화마을 판촉 및 체험행사 5,400

ㅇ 홍보 유인물 등 3,400

ㅇ 임차료 2,000

850,000원 * 4회

500,000원 * 4회

202 여비 2,440 2,440 0

01 국내여비 2,440 2,440 0

○ 정보화마을 관련 이벤트 및 회의 참석여비

1,360

○ 정보화마을 실태 점검여비

400

○ 정보화마을 전국행사 참석여비(연찬회)

680

85,000원 * 2명 * 2일 * 4회

50,000원 * 2명 * 2일 * 2회

85,000원 * 2명 * 2일 * 2회

301 일반보전금 4,200 4,200 0

09 행사실비지원금 3,400 3,400 0

○ 정보화마을 특산품 판촉 활동 및 자매결연

참석 실비 보상 1,200

○ 정보화마을 분기별 회의 참석 실비 보상

1,600

○ 정보화마을 전국행사 참석 실비 보상

600

50,000원 * 4명 * 2일 * 3회

50,000원 * 4명 * 2일 * 4회

50,000원 * 2명 * 2개마을 * 3일 * 1회

12 기타보상금 800 800 0

○ 정보화마을 주민역량 강화 교육 강사 수당

800100,000원 * 2시간 * 2회 * 2개마을

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○ 정보화마을 운영사업 지원 10,000

ㅇ 특산품 포장재 및 홍보 지원(돌산 죽포,

화정 개도) 10,0005,000,000원 * 2개마을



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

정보화마을 프로그램 관리자 육성 45,336 54,804 △9,468

도 9,189

시 36,147

307 민간이전 45,336 54,804 △9,468

도 9,189

시 36,147

02 민간경상사업보조 45,336 54,804 △9,468

○ 정보화마을 프로그램관리자 육성

36,75822,973,280원 * 2개마을 * 80%

도 9,189

시 27,569

○ 정보화마을 프로그램관리자(보험료, 퇴직금)

(자체) 8,5784,288,880원 * 2개마을

맞춤형 정보화 교육 144,220 139,420 4,800

201 일반운영비 19,200 19,200 0

01 사무관리비 19,200 19,200 0

○ 일반수용비 12,600

ㅇ 맞춤형 정보화교육 교재

10,400

ㅇ 정보화교육장 운영용품(6개소)

2,200

○ 운영수당 6,600

ㅇ 공무원 정보화교육 강사 수당

6,600

8,000원 * 1,300부

200,000원 * 11월

120,000원 * 5일 * 11회

301 일반보전금 111,020 106,220 4,800

09 행사실비지원금 1,100 1,100 0

○ 국민행복 IT경진대회 참가자 실비 보상 1,100

ㅇ 예선대회 500

ㅇ 본선대회 600

20,000원 * 25명

120,000원 * 5명

12 기타보상금 109,920 105,120 4,800

○ 맞춤형 정보화교육 강사 수당

73,920

○ 인터넷 사랑방교육 강사 수당

26,400

○ 코딩교육 강사수당 9,600

80,000원 * 14일 * 6과정 * 11월

80,000원 * 10일 * 3개소 * 11월

80,000원 * 20일 * 6월

307 민간이전 14,000 14,000 0

02 민간경상사업보조 14,000 14,000 0

○ 고령층 정보화 교육 7,000

○ 장애인 정보화 교육 7,000

7,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

정보 보호 및 정보화 시책 추진 286,444 222,347 64,097

201 일반운영비 265,469 219,372 46,097

01 사무관리비 205,666 189,480 16,186

○ 일반수용비 202,466



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 지역정보화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 컴퓨터 바이러스 백신 사용권 구입(PC, 서

버 등) 90,961

ㅇ 업무용PC 개인정보 유출방지 프로그램 구

입 19,505

ㅇ 개인정보보호 및 사이버 침해대응 교육교

재 및 홍보 2,000

ㅇ 빅데이터 분석업무용 기초자료 구입

20,000

ㅇ 빅데이터기반 예측행정 시스템 솔루션 구

입 70,000

○ 운영수당 3,200

ㅇ 여수시 지역정보화협의회 회의 참석수당

2,000

ㅇ 개인정보보호 및 사이버침해 대응교육

1,200

90,961,000원 * 1식

19,504,760원 * 1식

1,000,000원 * 2회

20,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

100,000원 * 10명 * 2회

100,000원 * 2시간 * 3명 * 2회

02 공공운영비 59,803 29,892 29,911

○ 시설장비유지비 59,803

ㅇ 스마트쉼센터 유지관리

10,000

ㅇ 안내로봇 '로니' 유지관리

9,000

ㅇ 개인정보암호화시스템 유지관리

11,814

ㅇ 개인정보접속기록시스템 유지관리

6,600

ㅇ 외부망 시스템접근통제 및 계정관리 솔루

션 유지관리 8,389

ㅇ 빅데이터 수집·저장 시스템 유지관리

14,000

10,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

11,814,000원 * 1식

6,600,000원 * 1식

8,388,600원 * 1식

14,000,000원 * 1식

202 여비 2,975 2,975 0

01 국내여비 2,975 2,975 0

○ 전산보안 및 개인정보보호 교육 참석

765

○ 사이버침해 대응회의 및 교육 참석

510

○ 공공데이터 및 빅데이터 교육 참석

1,700

85,000원 * 3명 * 1일 * 3회

85,000원 * 2명 * 1일 * 3회

85,000원 * 2명 * 2일 * 5회

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

○ 빅데이터 중계서버 구입 18,0009,000,000원 * 2대

행정정보화 운영 1,906,724 1,588,781 317,943

공통기반등 행정정보시스템 운영 259,600 473,093 △213,493

201 일반운영비 60,240 80,290 △20,050

02 공공운영비 60,240 65,770 △5,530

○ 시설장비유지비 60,240



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 온나라시스템 H/W 유지관리

7,830

ㅇ 온나라시스템 상용S/W 유지관리

13,940

ㅇ 행정정보시스템 통합스토리지 유지관리

22,000

ㅇ 통합스토리지 백업이중화 유지관리

6,270

ㅇ 통합관제솔루션 유지관리

10,200

135,000,000원 * 5.8%

139,400,000원 * 10%

22,000,000원 * 1식

6,270,000원 * 1식

10,200,000원 * 1식

202 여비 3,680 3,680 0

01 국내여비 3,680 3,680 0

○ 행정정보, 온-나라, 공통기반 등 회의 참석

1,700

○ 새올행정시스템 운영 장애 지원 출장

960

○ 새올행정시스템 고도화사업 전환작업 교육

참석 1,020

85,000원 * 2명 * 2일 * 5회

20,000원 * 2명 * 2일 * 12월

85,000원 * 2명 * 3일 * 2회

308 자치단체등이전 124,380 118,134 6,246

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 124,380 118,134 6,246

○ 온-나라 및 문서유통시스템 유지관리

29,212

○ 지방행정통합정보시스템 상담센터 운영

6,560

○ 공통기반 전산장비 및 재해복구시스템 유지

관리 88,608

29,212,000원 * 1식

6,560,000원 * 1식

88,608,000원 * 1식

405 자산취득비 71,300 90,989 △19,689

01 자산및물품취득비 71,300 90,989 △19,689

○ 온-나라 연중계 보안서버 도입

6,300

○ 전산실 항온항습기 교체

40,000

○ 전산실 무정전전원장치 교체

25,000

6,300,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

전산 물품 관리 1,647,124 1,115,688 531,436

201 일반운영비 1,070,984 873,648 197,336

01 사무관리비 862,730 685,888 176,842

○ 일반수용비 862,730

ㅇ 키보드 보안시스템 사용권 갱신

1,980

ㅇ 정품 상용S/W 갱신 124,100

－ MS GA's(MS오피스 등 8종 패키지) 사용

권 갱신 108,000

－ 한컴오피스 사용권 구입

16,100

1,980,000원 * 1식

270,000원 * 400본

230,000원 * 70본



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 행정업무용 전산장비(프린터 등) 소모품

구입 726,650

－ 흑백프린터 토너·드럼 일체형

140,000

－ 흑백프린터 토너·드럼 분리형

225,000

－ 컬러프린터 토너, 드럼

146,400

－ 고속프린터 토너·드럼 분리형

14,500

－ 정착기, 토너회수통, 전사벨트

141,750

－ 마우스, 키보드

3,000

－ 전산실 운영 광케이블 및 소모품 구입

1,000

－ 웹캠, 해드셋 55,000

ㅇ 온택트 화상회의 라이선스 구매

10,000

350,000원 * 200개 * 2종

300,000원 * 250대 * 3종

300,000원 * 122대 * 4종

250,000원 * 29대 * 2종

250,000원 * 189대 * 3종

10,000원 * 150대 * 2종

1,000,000원 * 1식

55,000원 * 500대 * 2종

1,000,000원 * 10본

02 공공운영비 208,254 187,760 20,494

○ 시설장비유지비 208,254

ㅇ 전산장비(PC, 프린터) 유지관리

208,2542,603,175,000원 * 8%

202 여비 2,040 2,040 0

01 국내여비 2,040 2,040 0

○ 정품S/W 신기술 교육 및 세미나 참석여비

2,04085,000원 * 2명 * 3일 * 4회

405 자산취득비 574,100 240,000 334,100

01 자산및물품취득비 574,100 240,000 334,100

○ 전산장비 현대화 574,100

ㅇ 업무용 PC 교체 390,000

ㅇ 노트북 구입 27,200

ㅇ 레이저 프린터(흑백) 교체

60,900

ㅇ 레이저 프린터(컬러) 교체

78,000

ㅇ 원격회의용 태블릿PC 구입

18,000

1,300,000원 * 300대

1,700,000원 * 16대

700,000원 * 87대

3,000,000원 * 26대

900,000원 * 20대

정보통신망 이용환경 조성 1,779,082 911,556 867,526

도 19,443

시 1,759,639

행정 정보통신 장비 현대화 1,733,836 868,346 865,490

201 일반운영비 679,956 305,296 374,660

01 사무관리비 31,706 30,606 1,100

○ 일반수용비 31,006



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 행정전화번호 제작

5,000

ㅇ FAX 토너 등 소모품 구입(7종)

8,946

ㅇ 네트워크 관리운영 소모품 구입

7,360

ㅇ IP전화통신망 운영 소모품 구입

6,000

ㅇ 각종행사 및 축제 홍보용 음원제작

3,000

ㅇ 상황실 스크린 구입 700

○ 운영수당 700

ㅇ 콜센터 민간위탁 제안서 평가 심사수당

700

1,000원 * 2,500매 * 2회

71,000원 * 7종 * 18개 * 1회

115,000원 * 4종 * 8개 * 2회

62,500원 * 6종 * 8개 * 2회

300,000원 * 10회

700,000원 * 1식

100,000원 * 7명 * 1회

02 공공운영비 648,250 274,690 373,560

○ 시설장비유지비 328,981

ㅇ 행정전화 교환기 및 부대장비 유지관리

101,213

ㅇ 네트워크장비 유지관리

91,200

ㅇ 보안장비 유지관리 33,277

ㅇ 무선마을방송장비 유지관리

65,291

ㅇ 관과소.읍면동.사업소 구내선로 유지관리

38,000

○ 공공요금 및 제세 319,269

ㅇ 스마트 경로당 구축

66,144

ㅇ 080 안심콜 출입관리 서비스

253,125

1,445,890,680원 * 7%

1,302,851,065원 * 7%

475,379,400원 * 7%

932,727,000원 * 7%

4,750,000원 * 8회

10,400원 * 530개소 * 12개월

253,125,000원 * 1식

202 여비 7,060 7,060 0

01 국내여비 7,060 7,060 0

○ 통신업무 관련 회의 및 연찬회 등 참석

3,060

○ 행정정보통신장비 및 회선 고장수리 출장 여

비 1,600

○ 정보통신공사 감독업무 추진 여비

2,400

85,000원 * 2명 * 3일 * 6회

20,000원 * 2명 * 40일

20,000원 * 1명 * 10일 * 12월

307 민간이전 518,625 485,000 33,625

05 민간위탁금 518,625 485,000 33,625

○ 콜센터 민간위탁 운영(시정전반 안내 10명)

518,625518,625,000원 * 1식

401 시설비및부대비 123,000 40,040 82,960

01 시설비 122,100 39,608 82,492

○ 재난안전상황실 영상회의 방송중계 장비 교

체 23,00023,000,000원 * 1식



부서: 정보통신과

정책: 미래형 전자시정 구현(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신망 이용환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 자연마을 무선마을방송장비 구축사업(화양,

화정면) 99,100100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 432 468

○ 자연마을 무선마을방송장비 구축사업(화양,

화정면) 900100,000,000원 * 0.90/100

405 자산취득비 405,195 30,950 374,245

01 자산및물품취득비 405,195 30,950 374,245

○ 부서 업무용 모사전송기 교체

8,750

○ 무선 마이크 교체(상황실, 회의실)

14,000

○ 지방행정정보통신망 노후 장비 교체 382,445

ㅇ 노후 네트워크 장비 교체

279,000

ㅇ 읍면동 노후 암호화(VPN) 장비 교체

47,445

ㅇ 노후 행정전화 컬러링(녹취) 장비 교체

56,000

350,000원 * 25대

14,000,000원 * 1식

279,000,000원 * 1식

47,445,000원 * 1식

56,000,000원 * 1식

시내버스 공공와이파이 구축 38,886 38,800 86

도 19,443

시 19,443

201 일반운영비 38,886 38,800 86

도 19,443

시 19,443

02 공공운영비 38,886 38,800 86

○ 공공요금 및 제세 38,886

ㅇ 시내버스 공공와이파이 구축사업(공공요금

) 38,88638,886,000원 * 1식

도 19,443

시 19,443

중부 통신·전산시설 관리 6,360 4,410 1,950

202 여비 4,410 4,410 0

01 국내여비 4,410 4,410 0

○ 정보통신관련 회의, 연찬회 등 참석

1,530

○ 중부정보통신시설 설치 및 장애처리

1,440

○ 시민 정보이용시설 정비

1,440

85,000원 * 3명 * 3일 * 2회

20,000원 * 2명 * 3일 * 12월

20,000원 * 2명 * 3일 * 12월

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○ 찾아가는 경로당 정보화교육관련 이동용 빔

프로젝트 구입 1,950650,000원 * 3대

행정운영경비(정보통신과)(기타/기타) 1,470,274 1,297,003 173,271

인력운영비 224,655 10,864 213,791



부서: 정보통신과

정책: 행정운영경비(정보통신과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 224,655 10,864 213,791

101 인건비 224,655 10,864 213,791

03 공무직(무기계약)근로자보수 224,655 10,864 213,791

○ 시간외근무수당 13,331

ㅇ <가>직군

3,787

ㅇ <나>직군

5,570

ㅇ CCTV통합관제센터 관리자 <나>직군

3,974

○ CCTV통합관제센터 관제요원 휴일근무수당 108,754

ㅇ 초과근무수당

34,776

ㅇ 공휴일근무

48,686

ㅇ 연장근무 25,292

○ CCTV통합관제센터 관제요원 야간근무수당

102,570

10,517원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%

15,472원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%

11,037원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%

70,253원 * 30명 * 11일 * 150%

70,253원 * 22명 * 21일 * 150%

70,253원 * 20명 * 12월 * 150%

70,253원 * 8명 * 365일 * 50%

기본경비 1,245,619 1,286,139 △40,520

기본경비 1,245,619 1,286,139 △40,520

201 일반운영비 1,227,884 1,275,004 △47,120

01 사무관리비 54,668 51,788 2,880

○ 일반수용비 총액 계상 25,034

○ 급량비 총액 계상 26,754

○ 스마트시티 및 통신업무 등 급량비

2,880

25,034,000원 * 1식

26,754,000원 * 1식

8,000원 * 3명 * 10일 * 12월

02 공공운영비 1,173,216 1,223,216 △50,000

○ 공공요금 및 제세 총액 계상

1,042,090

○ 시설장비유지비 총액 계상

131,126

1,042,090,000원 * 1식

131,126,000원 * 1식

202 여비 11,135 6,335 4,800

01 국내여비 11,135 6,335 4,800

○ 부서운영 총액 계상 6,335

○ 스마트시티 및 CCTV관제센터 관리자 등 여비

4,800

6,335,000원 * 1식

20,000원 * 2명 * 10일 * 12월

203 업무추진비 6,600 4,800 1,800

04 부서운영업무추진비 6,600 4,800 1,800

○ 정보통신과(정원 60명)

6,600(400,000원 + (5,000원 * 30명)) * 12월


